

# Turun kaupungin ja Varsinais-Suomen lastensuojelujärjestöt ry:n kumppanuussopimus

## Sopijapuolet

Turun kaupunki, Lasten ja nuorten palvelukokonaisuus (jäljempänä kaupunki)

PL 355, 20101 Turku

Y-tunnus: 0204819-8

Yhteyshenkilö: Muutosjohtaja Anu Parantainen

Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry (jäljempänä yhdistys)

Sepänkatu 3, 20700 Turku

Y-tunnus: 1895404-8

Yhteyshenkilö: Toiminnanjohtaja Miia Hänninen

Jäljempänä sopijapuolesta käytetään erikseen nimitystä Sopijapuoli ja sopijapuolista yhdessä yhteisnimitystä Sopijapuolet.

Yhteyshenkilöiden tehtävänä on edistää, seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista ja tiedottaa siitä oman organisaationsa sisällä ja toiselle Sopijapuolelle. Yhteyshenkilön vaihtumisesta on ilmoitettava viipymättä toisen Sopijapuolen yhteyshenkilölle kirjallisesti. Yhteyshenkilön vaihtumisessa ei ole kyse sopimuksen muutoksesta.

## Kumppanuussopimuksen tausta ja tavoitteet

Lasten ja nuorten hyvinvointi turvataan pitkäjänteisellä yhteistyöllä ja sen kehittämiseksi tarvitaan vahvaa organisaatorakenteet ylittävää kumppanuutta kaupungin ja järjestöjen kesken. Onnistuneen ja vaikuttavan kumppanuuden edellytys on yhteinen tieto ja sillä johtaminen. Nyt laadittavalla kumppanuussopimuksella halutaan vahvistaa toimintakulttuurin ja rakenteiden uudistumista pitkäkestoisesti, tavoitteellisesti ja vaikuttavasti.

Tämä sopimus perustuu Turun kaupungin kansliapäällikön tekemään päätökseen [pp.kk.vvvv § xx](#).

Kumppanuussopimuksen tavoitteena on luoda edellytykset tehokkaalle ja vaikuttavalle yhteistyölle. Kumppanuussopimuksella vahvistetaan strategista yhteistyötä ja edistetään lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia. Tavoitteena on:

- Parempi palveluiden saavutettavuus, kohdentuminen ja vastaavuus lasten, nuorten ja lapsiperheiden tarpeisiin
- Parempi palveluiden jatkuvuus, yhteensovittaminen ja koordinointi eri toimijoiden välillä
- Parempi palveluiden vaikuttavuus ja kustannustehokkuus
- Parempi lasten, nuorten ja perheiden osallisuus
- Parempi lasten, nuorten ja perheiden tarpeiden ymmärrys ja innovointi
- Parempi toimintaympäristön tuntemus ja ennakointi
- Parempi yhteinen kriisivalmius

## **Kumppanuussopimuksen sisältö**

Kumppanuussopimus kattaa seuraavat osa-alueet:

- Yhteensovittava johtaminen: Yhteensovittavan johtamisen mahdollistamiseksi yhdistyksen edustajat osallistuvat johtamisen kannalta oleellisiin kaupungin foorumeihin.
- Yhteisen tietopohjan rakentaminen: Kumppanit sitoutuvat rakentamaan pitkäjännitteisesti yhteistä tietoon perustuvaa tilannekuvaa lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointiin liittyvästä tarpeista, haasteista ja hyvistä käytännöistä. Tietoa hyödynnetään yhteisessä johtamisessa, suunnittelussa, arvioinnissa ja kehittämisessä.
- Ilmiöiden ennakointi: Kumppanit seuraavat yhdessä lasten ja nuorten toimintaympäristön muutoksia ja pyrkivät ennakoimaan niiden vaikutuksia ja sopeuttamaan toimintaansa ajoissa.
- Resurssien kohdentaminen: Kumppanit pyrkivät parantamaan toiminnan kohdentumista lasten, nuorten ja lapsiperheiden palveluissa ja välttämään päällekkäisyyksiä sekä katvealueita.

## **Sopimuksen siirto**

Tätä sopimusta ei saa siirtää kolmannelle taholle ilman toisen Sopijapuolen suostumusta.

## **Sopimuksen muutokset**

Sopijapuolet voivat muuttaa tätä sopimusta kirjallisesti, muut muutokset ovat mitättömiä. Muutokset tulevat voimaan, kun molemmat Sopijapuolet ovat ne asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet Sopijapuolten toimivaltaisten edustajien toimesta.

## **Ilmoitusvelvollisuus**

Sopijapuolen tulee ilmoittaa viipymättä kirjallisesti toiselle Sopijapuolelle asioista, joilla on sopimussuhteen tai sopimuksen täyttämisen kannalta olennaista merkitystä.

## **Sopimuksen purkaminen**

Kumpikin Sopijapuoli saa purkaa sopimuksen kokonaan tai osittain, jos toinen Sopijapuoli on olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan tai on ilmeistä, että olennainen sopimusrikkomus tulee tapahtumaan.

Ennen sopimuksen purkamista Sopijapuolen tulee huomauttaa toista Sopijapuolta laiminlyönnistä ja ilmoittaa sopimuksen purkamisen uhasta, ellei laiminlyöntiä korjata kohtuullisessa ajassa.

Sopimuksen purkaminen on tehtävä kirjallisesti.

## **Sopimuksen voimassaolo**

Tämä sopimus on voimassa 1.2.2025–31.12.2028. Määräaikaisena sopimus päättyy ilman irtisanomista.

## **Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaiseminen**

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia, lukuun ottamatta sen lainvalintasäännöksiä.

Mahdolliset sopimuserimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan neuvottelemalla. Mikäli neuvottelut eivät johda Sopijapuolia tyydyttävään lopputulokseen, ratkaistaan erimielisyydet ensimmäisenä oikeusasteena Varsinais-Suomen käräjäoikeudessa.

## **Allekirjoitukset**

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi (1) kummallekin Sopijapuolelle. Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.

Turussa, 31.1.2025

Turun kaupungin Lasten ja nuorten palvelukokonaisuuden puolesta

---

Muutosjohtaja Anu Parantainen

Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry:n puolesta

---

Toiminnanjohtaja Miia Hänninen